
 

               

 

 

 

 

 

 ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

Р Е Ш Е Н И Е № 515 

от  30 апреля 2015 года 

г. Дегтярск 

 

Об информации Свердловской межрайонной природоохранной прокуратуры  

от 06.04.2015 № 02-08-15 о необходимости внесения изменений  

в проект нормативного правового акта 

 

Рассмотрев информацию Свердловской межрайонной природоохранной 

прокуратуры от 06.04.2015 № 02-08-15 о необходимости внесения изменений  

в проект нормативного правового акта, в целях исключения коррупциогенных 

факторов нормативного правового акта,  Дума городского округа Дегтярск  

 

РЕШИЛА: 

1. Привести Правила создания, содержания и охраны зелёных насаждений на 

территории городского округа Дегтярск, утверждённые Решением Думы 

городского округа Дегтярск от 29.05.2014 № 348 в соответствие действующему 

законодательству.  

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.   

3.Опубликовать настоящее Решение  Думы городского округа Дегтярск в  газете 

«Вести Дегтярска» - «Вестник нормативных правовых актов органов местного 

самоуправления городского округа Дегтярск» и на официальном сайте городского 

округа Дегтярск  в сети Интернет – http://degtyarsk.ru. 

4.Контроль за публикацией настоящего Решения возложить на Администрацию 

городского округа Дегтярск. 

5.Контроль  за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную  

комиссию Думы городского округа Дегтярск по городскому хозяйству и 

муниципальному имуществу (С.Н.Блинова). 

 

Председатель Думы  

городского округа Дегтярск                                     Р.М.Андаржанов                                              

 

 ДУМА   ГОРОДСКОГО   ОКРУГА   ДЕГТЯРСК 
ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

  

 

 

 
 

 


